Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Bastjan
Atésia: Hysen
Mbieméri: Ibrahimi

Daté lindja:__01/11/1996
Vend lindja:__Korgé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té€
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né fakultetin e bujgésisé, dega “Menaxhim
Biznesi Bujgésor”, viti I né universitetin "Fan S. Noli", Korgé.

- Shkolla e Mesme Profesionale, "Isuf Gjata", viti 2012-2016.
Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. ___, daté __._ .2019



